
 
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS 
EVALUACIÓN TÉCNICA INICIAL CONVOCATORIA PÚBLICA NO. 011 DE 2025 
CLASIFICACION DEL REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES (RUP). 

 
 

                       Fecha de evaluación 11/11/2025 

                                                                                                                                                      JOSÉ IGNACIO PALACIOS OSMA 
                                                                                                                                           JEFE DE OFICINA DE BIENESTAR UNIVERSITARIO 

 
 

OFERENTE 

 
 

CLASIFICACION UNSPSC 

 
 

SEGMENTO 

 
 

FAMILIA 

 
 

CLASE 

 
 

DESCRIPCIÓN 

 
 

R U P 

 
 

VALORACIÓN 

 
 
 
 
 
 
 
 

CAJA DE COMPENSACION 
FAMILIAR COMPENSAR 

 
 

901417 

 
 

90 

 
 

14 

 
 

17 

 
DEPORTES AFICIONADOS Y 
RECREACIONALES 

Visto a folio: 
304-318-334-343-352-369-
372-374-377-383-389-394-
402-403-409-413-438-454-
479-482-484-485 
 

 
CUMPLE 

 
 
 

851222 

 
 
 

85 

 
 
 

12 

 
 
 

22 

 
SERVICIOS DE 
EVALUACIÓN Y 
VALORACIÓN DE SALUD 
INDIVIDUA 

 
Visto a folio:  
336-337-354-355-357-359-
361-372-476 
 

 
 

CUMPLE 

 
 
 

931417 

 
93 

 
14 

 
17 

 
CULTURA 

Visto a folio: 
304-318-325-326-327-328-
329-330- 336-353-363-367-
369-372-374-381-394-409-
437-442-443-444-451-454-
457-484-485-  
 
 

 
CUMPLE 

 
VALORACION TECNICA 
UNSPSC 

 
 
REQUISITO: El oferente deberá tener su Registro Único de Proponentes actualizado e inscrito con por lo menos uno (1) de las 
siguientes Clasificaciones UNSPSC, cumpliendo con el tercer grado de clasificación. 

 
 

CUMPLE 


