



UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
EVALUACIÓN TÉCNICA INICIAL CONVOCATORIA PÚBLICA NO. 011 DE 2025
CLASIFICACION DEL REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES (RUP).

OFERENTE	CLASIFICACIONUNSPSC	SEGMENTO	FAMILIA	CLASE	DESCRIPCIÓN	RUP	VALORACIÓN
CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR COMPENSAR	901417	90	14	17	DEPORTES AFICIONADOS Y RECREACIONALES	Visto a folio: 304-318-334-343-352-369- 372-374-377-383-389-394- 402-403-409-413-438-454- 479-482-484-485	CUMPLE
	851222	85	12	22	SERVICIOS DE EVALUACIÓN Y VALORACIÓN DE SALUD INDIVIDUA	Visto a folio: 336-337-354-355-357-359- 361-372-476	CUMPLE
	931417	93	14	17	CULTURA	Visto a folio: 304-318-325-326-327-328- 329-330-336-353-363-367- 369-372-374-381-394-409- 437-442-443-444-451-454- 457-484-485-	CUMPLE
VALORACION TECNICA UNSPSC	REQUISITO: <i>El oferente deberá tener su Registro Único de Proponentes actualizado e inscrito con por lo menos uno (1) de las siguientes Clasificaciones UNSPSC, cumpliendo con el tercer grado de clasificación.</i>						CUMPLE

Fecha de evaluación 11/11/2025


JOSE IGNACIO PALACIOS OSMA
JEFE DE OFICINA DE BIENESTAR UNIVERSITARIO